
 

 
 

Kanu- und Segelsportverein Wilhelmshaven von 1966 e. V. 
 
 

Nutzungsgebühr für Gäste auf dem KSW-Gelände 
 
 

Stand: 19.05.2009 
 
 
Tagesgebühr 
 pro Person (Kinder ab 7 Jahre) € 1,00 
Übernachtung 
 pro Person, Tag + Nacht (Kinder ab 7 Jahre)  € 2,50 
Abstellgebühr 
 pro Tag (einschl. Nacht) 
 DSV- / DKV-Mitglieder 
  für Großzelt / Wohnwagen / -mobil (o. ä.) € 5,00 
  für Kleinzelte € 1,00 
 Keine Verbandsmitglieder 
  für Großzelt / Wohnwagen / -mobil (o. ä.) € 10,00 
  für Kleinzelte € 2,00 
Stromanschluss, 2 Ampère 
 pro Tag € 2,00 
 
Diese Gebühren sind unaufgefordert bei der Kantine einzuzahlen! 
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